
 

Dane aktualne na dzień: 18-01-2026 07:16

Link do produktu: https://shop.fallentemple.pl/pestilence-testimony-of-the-ancients-lp-black-vinyl-12-p-30626.html

  
PESTILENCE Testimony of the
Ancients LP BLACK [VINYL 12"]

Cena 94,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Agonia Rec.

Opis produktu
Czarny LP z oryginalną szatą graficzną.

Reedycja zremasterowana w Satanic Audio ( Behemoth, Azarath).

Po klasycznym wydaniu "Consuming Impulse" z 1989 r., Pestilence sta przed koniecznością zastąpienia ważnego urządzenia
wokalistka Martina van Drunena po jego odejściu do Asphyx. Zespół stanął przed niełatwym wykonaniem, uwaga została
powiązana z wykonaniem "Consuming Impulse". Decyzja o rozstrzygnięciu Patricka Mameli'ego do roli lidera nie tylko
przetrwała próbę czasu, ale ma również charakter charakterystyczny brzmieniu Pestilence. Mameli zdecydował także o
porzuceniu gitary basowej, przejmując odtąd urządzenia gitarzysty/wokalisty. Na miejscu podstawa zwerbował Tony'ego
Choya (wówczas z Cyinc ), dodając kolejne sławne nazwisko do składu i kolejny punkt zaczepienia dla chronionej natury
zespołu. Wraz z Patrickiem Uterwijkiem (gitary) i Marco Foddisem (perkusja) nagrali "Testimony of the Ancients" (1991) w
legendarnym Morrissound Studios (USA) pod okiem producenta Scotta Burnsa.

"Testimony of the Ancients" uchodzi za klasykę progresywnego death metalu od klasycznego gatunku. W trzech pierwszych
albumach Pestilence, materiał nie był tak szorstki, muzyka dostępność, a techniczna innowacyjność grupy na nowy poziom.
Pierwsze wydanie na Pestilence, które zostanie uruchomione wcześniej i pobrane za siebie, podczas trasy koncertowej.
wrażliwa sławą cieszy się występem w grupie na Dynamo Open Air z tych wydarzeń.

Patrick Mameli : "Łatka z największymi wpływami albumów tam, po pierwszym uruchomieniu przez uwolnienie, które uwolniło
jeden z wpływów innych wielkich death metalowych kapel. Mój styl stał się odtąd swobodną interpretacją moich pomysłów."
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